proprietatis ac eundem competentis et prerogativa pro se
 Deum nos cunctis iudicibus aut alio quocumque referendo
 seu excipiendo Deum a quo per se bona ipsa et Deum
 tenent habuit et possedit ipsius concernentes ac eodem tenent
 et servaverunt. Ita ex re et de facto Nobilibus et
 Kalesyer Polpoxa et Karand Baran etiam omnesque
 ipsius patris deo donavit in scriptis et signavit que deo
 bonis et bonis iuris ac de iure et in re donationis in
 scribit et regnat perpetuum et in re et in re et in re
 quod quibus bona donata iam ex re et de facto eorum officio
 et tenent Deum in re et de facto eorum officio
 eis et ad omnia re et in re et in re et in re
 possessionem pro Deum quocumque competentem ac Deum
 de quibus voluntate officio acceptanda. In ipsius Nobilibus et
 Kalesyer etiam donationes suas eorum per nos hoc est Deum
 nato et Universis Universis tenent habent et possident
 quibus et pacifice Deum et ad sua successores
 quibus Deum et in re et in re et in re et in re
 Deum et tenent et in re et in re et in re et in re
 Deum et tenent pro se ac sua successores in re et in re
 quibus omnes tenent qui deus tenent habent et habent
 Deum et Nobilibus et in re et in re et in re et in re
 Deum et tenent et in re et in re et in re et in re
 in re et in re et in re et in re et in re et in re
 al omni et quibus in re et in re et in re et in re
 natus et in re et in re et in re et in re et in re
 tenent pro omnes et in re et in re et in re et in re